
Governo Municipal

Cruzaltense
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.cruzaltense.rs.gov.br/licitacao/detalhe/587/

Código da publicação: 587

Data da emissão do comprovante: 24/04/2025 02:59:41

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 39/2020

N° do Processo: 39

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 07/07/2020 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/07/2020 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 07/07/2020 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: Contratação de empresa especializada, com fornecimento de material e mão de obra, para
execução de PPCI (plano de prevenção e proteção contra incêndio) no Salão Comunitário da Linha
Progresso e da Linha Santa Catarina. Em conformidade com o PPCI aprovado, planilha
orçamentaria, cronograma físico financeiro, BDI e demais especificações técnicas. Com recursos
próprios.
Resumo: Contratação de empresa especializada, com fornecimento de material e mão de obra, para
execução de PPCI (plano de prevenção e proteção contra incêndio) no Salão Comunitário da Linha
Progresso e da Linha Santa Catarina. Em conformidade com o PPCI aprovado, planilha
orçamentaria, cronograma físico financeiro, BDI e demais especificações técnicas. Com recursos
próprios.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/07/2020 00:00:00Termo de Homologação.pdf Baixar

07/07/2020 00:00:00Ata - Análise dos Documentos - Edital 039.20.pdf Baixar

https://www.cruzaltense.rs.gov.br/licitacao/detalhe/587/contratacao-de-empresa-especializada-com-fornecimento-de-material-e-mao-de-obra-para-execucao-de-ppci-plano-de-prevencao-e-protecao-contra-incendio-no-salao-comunitario-da-linha-progresso-e-da-linha-santa-catarina-em-conformidade-com-o-ppci-aprovado-planilha-orcamentaria-cronograma-fisico-/
https://www.cruzaltense.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/uXKO6GU.pdf
https://www.cruzaltense.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Lk0h4mo.pdf


Governo Municipal

Cruzaltense
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
07/07/2020 00:00:00Ata - Propostas - Edital 039.20.pdf Baixar

07/07/2020 00:00:00Orçamento PPCI - Linha Santa Catarina.xls Baixar

07/07/2020 00:00:00Orçamento PPCI - Linha Progresso.xls Baixar

07/07/2020 00:00:00Edital 039.20 - Execução PPCI.pdf Baixar

07/07/2020 00:00:00PPCI -A1 - LINHA SANTA CATARINA.pdf Baixar

07/07/2020 00:00:00MEMORIAL DESCRITIVO PPCI - LINHA SANTA CATARINA... Baixar

07/07/2020 00:00:00Orçamento PPCI - Linha Santa Catarina (BDI 25%)... Baixar

07/07/2020 00:00:00Cronograma PPCI - Linha Santa Catarina (BDI 25%... Baixar

07/07/2020 00:00:00BDI PPCI - Linha Santa Catarina (BDI 25%).pdf Baixar

07/07/2020 00:00:00MEMORIAL DESCRITIVO PPCI - LINHA PROGRESSO.pdf Baixar

07/07/2020 00:00:00PPCI -A1 - LINHA PROGRESSO.pdf Baixar

07/07/2020 00:00:00Orçamento PPCI - Linha Progresso (BDI 25%).pdf Baixar

07/07/2020 00:00:00Cronograma PPCI - Linha Progresso (BDI 25%).pdf Baixar

07/07/2020 00:00:00BDI PPCI - Linha Progresso (BDI 25%).pdf Baixar

https://www.cruzaltense.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/lo93oYC.pdf
https://www.cruzaltense.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/AMMJzjK.xls
https://www.cruzaltense.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/AKeLJ8M.xls
https://www.cruzaltense.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/sI038Ej.pdf
https://www.cruzaltense.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/j8OfuMM.pdf
https://www.cruzaltense.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/LQnoYaN.pdf
https://www.cruzaltense.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/XPgYE0k.pdf
https://www.cruzaltense.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/UQ4Qz6c.pdf
https://www.cruzaltense.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8eAUWLb.pdf
https://www.cruzaltense.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/xkAZVFw.pdf
https://www.cruzaltense.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Aoty9X7.pdf
https://www.cruzaltense.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aOgUkpm.pdf
https://www.cruzaltense.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/YYGslLS.pdf
https://www.cruzaltense.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/VaIYluX.pdf

